¶ Neq; erñ i nñfis iustificatōib⁹ prosternim⁹ p̄ces añ faciē tuā sed i miseratiōib⁹ tuis mltis. Vñ & sc̄tōrum of̄ones ipetrādi efficaciā nō mō hñt ex p̄cedētib⁹ eorum meritis, uerū etiā & ex diuia acceptatōe, q̄ eorū of̄oes deo placēt. Cū ergo hēc q̄ attulim⁹, i sc̄tis terrā incoleūtib⁹ rescindere ac conuellere heretici nō possint, uiderint i p̄pi, qbus uel rōnib⁹ aut strophis adacti, negēt eadē hēc sc̄tis coelestis p̄fie ciuib⁹ cōpere. Dicāt itaq; recte, cū apud utrosc̄b⁹, sīlīs inueniat̄ causa effectū q̄b⁹ uel eventū eundē debere inueniri,

Antiquorū hæreticorū dissoluunt̄ argumēta

HERETICI. ¶ Merita sanctorū in eis satis remunerata sunt iuxta ille
Argumē. viij. Iud apli. Nō sunt cōdignæ passiones huius t̄pis & c̄. ergo
Roma. viii. sancti recta uoluntate neq; uelle, neq; orare debent, opera
sua meritoria alijs prodesse.

THEOLO ¶ Merita sanctorū satis supq; p̄ supremā sunt beatitudi
nē recōpensata, quapropter etiā pro se nō orant, meruerūt
tñ alijs prodesse ut possint, nō qđē quasi hoc eoꝝ meritis,
mercedis uice rependaſ, id qđ satis cōuincit obiectio , alijs
nēpe mereri, soli Ch̄fo est propriū . Sed quia p̄ sua merita
ad summā eisq; debitā puenerūt beatitudinem, ad quā sane
mira reciprocatio secuta est, ut sicut ipsi in dilectionē dei
feruent, ita uicissim intimo amore deus eos prosequat̄, huſ
ius aut̄ nimirū amoris seu diuinæ amicitiæ erga sc̄tōs fruſ
ctus est, ea diuinę pietatis beniuolētia, qua p̄ter suę effluē
tē ac longe supra merita p̄missionē, dignos adhuc habet
sanctos, ut si nō stricto alicuius debiti cōmercio, certe iure
quodā amicitiæ pro alijs ausint supplicare, q̄uis suę eorū
p̄ces, neq; bonū aliquod eis afferant, neq; maiorē dei amic
itiā sibi cōciliēt. Nā & imperator cū fidelē & stennuum
militē affatim remunerauerit, ac pro rebus a se fortiter ges
tis ad sublime, summūq; honoris fastigiū prouexerit, eo
interpellante pro alijs, merita illa, q̄bus ad hanc imperato
ris sui peruenit amicitiā, etiam sc̄dm hunc modū, nequaq;
sine uberti ſuętu esse ſinit, q̄uis ille p̄cando, maiorē sibi im
peratoris amicitiam non conciliet, sed proſit dūtaxat alijs
non quidē quasi id ſibi debeat̄, ſed ex ſola imperatoris libe
rati & gratuita id impetrat benignitate, Iſtis itaq; p̄alib
at̄ liber modo cum nostro Lonicero certamen inire,
Ipſe igitur loquatur,

¶ Coloniæ in officina honesti ciuis
Petri Quentell.